ft279 Non enim justa agendo justus efficiamur; sed justus fiendo et essendo, operamur justus. L. Epp. 1:22.

ft280 Humana praevalent in eo plusquam divina.

ft281 Dabit ei Dominus intellectum suo forte tempore. Ibid.

ft282 Ti> ou+n; dunato<n ajnama>rthton ei+nai hjdh; What! Is it possible to be without sin? Asked Epictetus (4. 12. 19.) jAmh>canon. Impossible!

Replied he.

ft283 Sanctissimae reliquiae..deificae voluntatis suae charitate amplexae osculatae. L. Epp. 1:18.

ft284 Sed etiam ultro adorabam. L. Opp. Lat. 1:50.

ft285 Opp. (L.) 17. 142, and in the Latin edition, vol. 1:51.

ft286 Cum credenti omnia sint, auctore Christo possibilis superstitiosum est, humano arbitrio, aliis sanctis, aliis deputari auxilia. L. Opp. (L.) 17.

142.

ft287 Hilscher's Luther's Anwesenheit in Alt-Dresden, 1728.

ft288 Epp. 1:20, dated May 1, 1516.

ft289 Non enim asper asperum, id est non diabolus diabolum; sed suavis saperum, id est digitus Dei ejicit daemona. L. Epp. 1. 36.

2056 ft290 Tam cito enim crux cessat esse crux, quam cito laetus dixeris: Crux benedicta! Inter ligna nullum tale. Epp. 1:27.

ft291 Helliglich, friedlich und zuchtig. Math. P. 10.

ft292 Letter to Lange, 26th October 1516. Epp. 1:41.

ft293 Quo fugiam? Spero quod non corruet orbis, ruente fratre Martino. Ibid.

42.

ft294 Multa placent principi tuo, quae Deo displicent. L. Epp. 1:25.

ft295 Il mihi maxime prosunt, qui mei pessime meminerint. Ibid. 45.

ft296 Quo sunt aliqua salubriora, eo minus placent. L. Epp. 1:46.

ft297 Quam amarum est, quicquid nos sumus. Ibid.

ft298 Opp. (W.) 22. 1849.

ft299 Opp. (W.) 22. 1849.

ft300 Has tres postea in aula principis a me notatas garrierunt. L. Epp. 1. 85.

ft301 Keith, Leb. Luth. P. 32.

ft302 Inter medias me insidias conjectum. L. Epp. 1:85.

ft303 In me acriter et clamose invectus est. Ibid.

ft304 Super Aristotelis et Thomae nugis. L. Epp. 1: 85.

ft305 Ne prodiret et in faciem meam spueret. Ibid.

ft306 Enixe sese excusavit. Ibid.

ft307 Cujus vellem hostes cito quamplurimos fieri. Ibid. 59.

ft308 Optima et infallibilis ad gratiam praeparatio et unica dispositio, est eterna Dei electio et praedestinatio. L. Opp. Lat. 1:56.

ft309 Breviter, nec rectum dictamen habet natura, nec bonam voluntatem.

Ibid.

ft310 Nulla forma syllogistica tenet in terminis divinis. L. Opp. Lat. 1:56.

ft311 Lex et voluntas sunt adversarii duo, sine gratia Dei implacabiles. Ibid.

57.

ft312 Lex est exactor voluntatis. Qui non superatur nisi per Parvulum qui natus est nobis. Ibid.